pròpia que admeti una execució separada de les altres.  

Tercer.- Durada del contracte. 

Termini inicial: 2 anys.   
Possibles pròrrogues: Tres pròrrogues anuals.  

Quart.- Pressupost base licitació i valor estimat del contracte 

4.1.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 216.000,00 € (dos-cents setze mil euros, IVA exclòs). 

Import licitació (2 anys)   

Import possibles 

modificacions 
(20%)  

Import possibles 
pròrrogues (3 anys) 

VEC total 

72.000,00 € 

14.400,00 € 

129.600,00 € 

216.000,00 € 

4.2.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 72.000,00 € (setanta-dos mil euros, IVA exempt).  

Denominació 

Import licitació (2 anys, abans 
IVA) 

Import IVA  

Servei d’assegurança sanitària i 

dental 

72.000,00 € 

Exempt 

La quantia indicada es constitueix en funció de preus unitaris, essent el màxim de despesa